
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Об утверждении Положения о рецензировании методических материалов 
работников сферы дополнительного образования

В целях выполнения решения научно-методического совета МКУ КНМЦ и 
упорядочивания работы специалистов отдела анализа и поддержки 
воспитательного процесса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о рецензировании методических материалов 
работников сферы дополнительного образования (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за начальником 
отдела анализа и поддержки воспитательного процесса Н.И. Жуковой .

П Р И К А З

«30» ноября 2020 г. № tff-П

г. Краснодар

Директор МКУ КНМЦ Ф.И.Ваховский


